
, _""

SMLOUVA
o zabezpečeni ostrahy objektu

Smluvní strany:

a

1. Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace,
zapsána v OR KS v Brně :oddi1 Pr, vložka 1258
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov,
lČ - 00839205, DIČ - není plátcem DPH,
ban kovni spojen í: KB Vyškov a. s, č. účtu :
zastou pená JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem nemocnice

( dále jen "objednavatel" )
na straně jedné

2. AGEN-CE, S. r. O.,
zapsána v OR KS v Brně : oddíl : C, vložka : 29681
se sídlem úl. Dobrovského 422/3, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov,
lČ - 25520571, DIČ - CZ25520571,
ban kovní spojeni: ČSOB, a.s. Vyškov, č. účtu -
zastou pená JUDr. Vladimirem Cézarem, jednatelem společnosti,
( dále jen "agentura" )
na straně druhé

uzav/raj/ nás/eduj/c/ smlouvu:

Článek 1
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek agentury zabezpečit pro objednavatele na
profesioná|nj úrovni ostrahu jeho vnitřního areálu Nemocnice Vyškov,
příspěvková organizace, Purkyňova 235/36, Vyškov. Agentu ra zajistí jednou
za měsíc ozbrojený doprovod při převozu finančních hotovostí z nemocnice
do banky a zpět.

2) Ostraha podle odst. 1 bude zaměřena na ochranu střeženého objektu před
vniknutím nepovolaných osob a na ochranu před dalšími škodami na majetku
objednavatele. Bude prováděna s ohledem na zájmy objednavatele za
současného respektováni platných právn Ich předpisů. Pro kon krétní vymezení
činnosti agentury bude dána Směrnice ostrahy objektu, tvořÍcÍ přIlohu č. 1,
a seznam Terminů svozu hotovosti, tvořÍcÍ přílohu č. 2, které jsou nedílnou
součásti této smlouvy.

3) Kupující požaduje náhradní plněni ve smyslu § 81 zákona 435/2004 Sb.
O zaměstnanosti v plné výši poskytnutých služeb.

l /4



Článek 2

Podmínky plnění sjednané činnosti

l) Agentura je povinna vyvíjet s odbornou péčí a na vysoce profesioná|ní úrovni
činnost, která je předmětem této smlouvy, přičemž současně bude dbát jemu
známých zájmů objednavatele a řídit se jeho pokyny.

2) Nedílnou součásti profesionálnI strážni činnosti bude preventivní působení na
nejbližšíokoK, což bude zárukou uceleného bezpečn ostniho systému, jehož cílem
a účelem je maximálně možné eliminování škodných a jiných mimořádných
událostí.

3) Agentura odpovídá v celém rozsahu
vycvičen osti svých pracovn íků a jejich
Ve vlastni režii zabezpečuje vybavení
spojovací, popř. dopravní tech nikou.
platných právních předpisů pro případ

za odborné kvality a potřebnou úroveň
občanskou (zejména trestní) bezúhon nost
výstrojí a výzbroji, tech nickými prostředky,
Výlučně odpovídá rovněž za dodržováni
použití mirn ějšich prostředků či zbraně.

4) Agentura se zavazuje poskytnoutnáhradnÍp|něníve smyslu § 81 zákona435/2004
Sb. O zaměstnanosti v plné výši odebraného zboží kupujÍcÍm. Agentura se
zavazu je vystavit potvrzeni o poskytnutém náhradním plněnInejpozději do konce
měsíce nás|edujÍcÍho po ukončení smluvního vztahu. Agentura je povinna
nejpozději do 3 pracovních dnů sdělit objednateli všechny informace, týkajIcI se
změn v poskytováni náhradního plněni ve vztahu k objednateli.

Článek 3
Odpovědnost za výkon sjednané činnosti a za škody

l) Odpovědnost za výkon služby je řešena u zaměstnanců agentury v rámci jejich
pracovněprávn Iho vztahu.

2) Agentura je odpovědna objednavateliza kvalitnIvýkon sjednané činnosti podletéto
smlouvy v režimu občanského zákoníku. Odpovídá zejména za to, že způsob
výkonu ostrahy a případné zákroky nevybočí ze zákonného rámce. Agentura je
pojištěna u České pojišt'ovny a.s. Vyškov pro případ odpovědnosti za škodu do
výše .

3) Objednavatel si vyhrazuje právo kontroly kvality a rozsahu služeb a činnosti,
sjednaných touto smlouvou, jakož i smluvních závazků podle ustanovení shora.

4) V případě neposkytnuti náhradního plněni dle ČI. 2, odst. 4 této smlouvy se
Agentura zavazuje k povinnosti uhradit objednateli veškeré prokazatelné škody
a náklady, které mu vzniknou nedodržením závazku o poskytnutí náhradnho

2 /4



plněni ze strany Agentury (sankční odvod do státního rozpočtu a přís|ušenstvÍ).

Článek 4
výše a úhrada plateb za sjednané služby

l) Účastn Ici smlouvy se doh odli n a n ásledujickn rozsah u služeb a cen ě za tyto služby:

a) ostraha v době od hod. (dennísměna) jedním pracovníkem
agentury-cena za vykonanou službu se stanovuje na hod. + DPH

b) ostraha v době od hod. (noční směna) jedním
pracovníkem agentury se SI. psem - cena za vykonanou službu se stanovuje
na d. + DPH

c) ozbrojený doprovod při převozu peněZ - cena za vykonanou službu se
stanovuje

2) Úhrada za prováděné služby bude objednavatelem uhrazena nejpozději do 30
(třiceti) kalendářních dnů po obdrženifaktu ry vystavené agenturou. Přičemžfaktura
bude vystavena za uplynulý měsíc k ultimu měsíce.

3) Agentura garantu je výši sazeb uvedených v odst. 1 po dobu platnosti smluvnho
vztahu, tj. do 29.2.2024.

4) V návaznosti na mimořádné pozitivní výsledky činnosti agentury (zadrženi
pachatele trest. činu nebo jinému zabránění škodám na majetku objednavatele)
může objednavatel poskytnout agentuře nebo i přímo jejím zaměstnanců m věcnou
či finanční odměnu nad rámec ujednání podle této smlouvy.

5) Při prodlení s platbami podle ustanovení výše se postupuje podle příslušných
ustanovení občanského zákon Iku.

Článek 5
Závěrečná ujednáni

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29.2.2024. Smlouva může být
ukončena kteroukoliv ze smluvních stran písemnou výpovědí, přičemž výpovědní
lhůta činí 1 měsíc tj. (konec prvního kalendářního měsíce nás|edujÍcÍ po dni
doru Cení výpovědi).

2) Smluvní strany si vyhrazují právo výpovědi ihned pro případ zvlášť' závažného
porušenítéto smlouvy a to:
· agenturou pro případ delšího než dvouměsičnÍho prodlení s úhradou

objednavatele za sjednanou čin nost podle této smlouvy
· objednavatelem pro případy opakovaného nezabezpečeni střežení objektu

z důvodu bezdůvodné absence pracovníka agentury, opakovaných hrubých
závad při vlastním výkonu služby, jakož i pro případ, kdy pracovník agentury

3 /4



spáchá trestný čin či přestu pek proti majetku objednavatele, či proti osobě
objednavatele nebo jeho zaměstnancům,

· objednavatele i agenturou pro případ, kdyby další spolupráce prokazatelně
ohrožovala dobré jméno objednavatele nebo agentury.

3) Agentura dále pro objednavatele zajistí:
· ohlašovací povinnost - přivolánI hlídky Policie ČR, uvědomění požárn Mo

útvaru, lékařské pomoci a odpovědného pracovníka.
· obchůzkovou kontrolní činnost, kdy doba mezi jednotlivými obchůzkami

nesmí být delší . Plán obchůzek bude objednatelem kontrolován
prostředn ictvim čipovéh o systému dodavatele, který u možní kontrolu
dodŕžováni harmonogramu obchůzek svých zaměstnanců vykonávajicích
fyzickou ostrah u areálu objedn atele. Systém u možní uloženi dat v elektronické
podobě na úložiště objednatele.

4) Ustanovení neupravená touto smlouvou se řidl obecně platnými právn Imi předpisy
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5) Smlouva se vyhotovu je ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní
stranu. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky. Nedílnou
součást smlouvy tvoří její přílohy a to:

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosú
dnem uveřejnění v registru smluv. Střežení agenturou bude zahájeno dne
1. března 2023 od od.

7) Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti stanovené zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých srrduv,uveřejňovánítěchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že bude v souladu s
tímto zákonem nutné uveřejnit tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněn im v ú plném zněn í, stejně jako s uveřejněn Im ú plného zn ěni případných
dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,měni, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Smluvn istrany se doh odly, že uveřejněn Ismlouvy
v souladu s výše citovaným zákonem zajisti objednatel.

Ve Vyškově dne 28 -02- 2023

Za objedn avatele
, .. ""'"'"""' "il i¢:ji 3 .xganizace

l :'g., Z./,'"...j.. 3S 66k 'j"} \i'\ :X:v

i XX:
j'9'. '""""""

JUDr. Zden ' el

Za agenturu

JUDr. Vladimír Cézar, jednatel

4 /4


